
TECHNICKÁ DATA                                MNM024 

 
Název výrobku:  DIGITÁLNÍ PRŮTOKOMĚR K24 

Firemní označení:  MNM024 

Dodavatel:  REO AMOS, spol. s r.o. 

  Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice 

  tel.: 596 966 455 fax.: 596 966 460 

  E-mail: reoamo@reoamos.cz 
  WWW.REOAMOS.CZ 
  

Technický popis:    digitální průtokoměr K24 jako doplněk k řadě mobilních nadrží na 

motorovou naftu a maziva s výdejním zařízením, který  umožňuje 

sledování množství doplňování paliva do vozidel na různých místech.  

Turbínový systém měření elektronickým průtokoměrem byl navržen k 

přesnému měření kapaliny s nízkou viskozitou.  

Systém se dělí na dvě části:  

1. Těleso bílé barvy z nevodivého plastu určeno na vodu / roztoky 

močůvky.  

2. Těleso vyrobeno z vodivého plastu tmavé barvy (odhadovaný odpor 

50 Ohm) je určeno pro motorovou naftu, vodu a kapalinu do 

ostřikovačů. Karta může být vůči tělesu otáčená, což umožňuje snadné 

odečítání údajů z displeje v každé poloze. Snadno dostupné těleso karty 

je uzavřeno v plastovém krytu utěsněného gumou. Jednotka může být 

snadno demontována uvolněním čtyř šroubů upevňujících kartu a kryt. 

 

 

 

Doporučené užití: VÝBAVA MOBILNÍ NÁDRŽE MNMxxx 
 

    

Parametry:      

  
SYSTÉM MĚŘENÍ                           TURBÍNA  
Rozlišení (minimální)  Vysoká intenzita průtoku  0.010 litr/impuls  

Nízká intenzita průtoku                              0.005 litr/impuls  

Rozsah intenzity průtoku  K24 černá barva, intenzita průtoku  5–120 (litrů/min.)  

motorová nafta, PALIVO,VODA  

                                                       K24 černá                        

barva, intenzita průtoku  

                            5–100 (litrů/min.)  

                            VODA / ROZTOK MOČOVINY  

Provozní tlak (max.)                              10 (Bar) 145 (psi)  

Tržní tlak (max.)                              40 (bar)  

Teplota skladování (rozsah)                              -20 – + 70 (°C)  

Vlhkost skladování (rozsah)                               95 %  

Provozní teplota (rozsah)                               -10 – + 50 (°C)  

Odpor průtoku                                0,30 bar při 100 l/min.  

Rozsah viskozity                                2 – 5,35 cSt  

Přesnost                                ± 1 % po zkalibrování rozsahu 

průtoku  

                             10 – 90 (l/min) 2,65÷23,8 

(galonů/min)  

Opakovatelnost (typizovaná)                               +0,3 (%)  

Displej                                LCD Funkce:  

                              – 5číslicový částečný registr  

                              – číslicové resetovatelné sumy 

mailto:reoamo@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


x10/x100  

                              – 6číslicové stálé sumy plus 

x10/x100  

Napájení                                2x 1,5V alkalické baterie AAA  

Životnost baterií                                18-36 měsíců  

Hmotnost                                 0,25 kg včetně baterií  

Krytí                                IP65  

  

Toxicita: výrobek je netoxický.              

 

Ochrana zdraví:       výrobek je zdravotně nezávadný 

 

Záruka: 36 měsíců od data prodeje, za předpokladu manipulace a užívání zboží 

předepsaným nebo obvyklým způsobem; za vady a škody vzniklé 

nesprávným zacházením či používáním nenese prodávající žádnou 

odpovědnost. 

 

 

 

 

 

 

 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 

povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 21. 11. 2014 schválil:       Ing. Ondřej Stoniš 

        

                                                

 

 

 

 


